Prrfcltwq Mú*i[ldê

SUClJPI /&\
vE/ndo poro o povo

PORTARIA N" 055/2O22DE 05 DE MAIO DE2O22

'NOMEAÇÃO DE RICAKDO FERREIRA LIMA NÁ

ruNÇÃo DE lssEssoÀ ESPECaL DO

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE

SUCUPIRA DO RIACHÃO.'

O Prefeito Municipal de Sucupira do Riachão, no Estado do Maranhão, no uso de suas

atribuições legais;

CONSIDERANDO que a função de Assessor Especial do Gabinete do Prefeito é cargo em

comissão, portanto, de livre nomeação e exoneração por parte do Chefe do Executivo;

^R ES O L V E:

Art. 10 - Nomear o Sr. RICARDO FERREIRA LIMA, brasileiro, portadora do RG no.

1.562.916 SESP/DF e CPF n". 638.234.601-63, na função de Assessor Especial do Gabinete

do Prefeito do Município de Sucupira do Riachão - MA.

»Ê crÊNcIA, puBt.reuE-sE e cuMpRA-sE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Sucupira do Riachão, Estado do Maranhão, em 05

de maio de2022.

G
),

Prefeito Municipal

Rua São José, No 479, Centro - CEP: 65668400 - CNPJ: 01.612.338/0001ó7
Fone/fax: (99) 3553- I 098/l 0 I 9

F-6â:1. nrofaift;osra.rn:'ôá^':o.hoarâamail ana

istro